
L- u Q,

í

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

09 10 / 1 9

g: 1.5: ~ m 'že-:í

3:7

Smlouva o poskytování služeb monitoringu médií

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1

Smluvní strany

Smluvní strany:

Název: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

Zastoupen:

IČO: 000 24 341

DIČ: CZ00024341

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 2528-001/0710

Datová schránka: pv8aaxd

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Název: Anopress IT, a.s.

Se sídlem podnikání: Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8

IČO: 26694484

DIČ: CZ26694484

Zastoupen:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 4857722/0800

Zapsán v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7642

Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4

Datová schránka: qdmcujS

na straně druhé (dále jen „poskytovatel")

společně též jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

1



ti

Článek 2

Preambule

1) Smluvní strany uzavírají smlouvu o poskytování služeb monitoringu médií (dále jen „smlouva")

na základě rozhodnutí objednatele o výběru poskytovatele vzešlého z průzkumu nabídek veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Monitoring médií".

2) Cílem této smlouvy je vytvoření nástrojů k dosažení uceleného mediálního obrazu Ministerstva

zdravotnictví a dodávat objednateli kontinuálně v průběhu celého dne monitoring médií

v maximálně přehledné grafické podobě.

3) Monitoring médií z vybraných tištěných periodik, televizních a rozhlasových přepisů,

internetových serverů a sociálních sítí vč. diskuzních fór je definován klíčovými slovy. Klíčová slova

jsou doplňována na základě požadavků objednatele, a to bez omezení. Přístup k monitoringu médií

je objednateli umožněn 24 hodin denně prostřednictvím webového rozhraní, služba umožňuje

export zpráv v obvyklých datových formátech. V případě tištěných periodik požaduje objednatel

možnost náhledu scanu článku tak, aby se mohl seznámit sjeho skutečnou grafickou podobou,

u ostatních medií s multimediálním obsahem pak přímý náhled na tento obsah. Součástí

poskytovaných služeb je i možnost zpětného vyhledávaní textů a přepisů jednotlivých zpráv

vydaných nebo odvysílaných v předchozích 10 letech.

Článek 3

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli monitoring médií z vybraných médií uvedených

v detailním přehledu podle přílohy č. 1 - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí

této smlouvy, tj. celostátních tištěných periodik, oborových a ostatních titulů, televizních

a rozhlasových stanic a přepisů, internetových serverů a sociálních sítí.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytování služeb podle předmětu plnění zaplatit

sjednanou cenu za dále uvedených podmínek této smlouvy.

2



Článek 4

Čas, místo a způsob plnění

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli přístup k databázi monitoringu médií

prostřednictvím webového rozhraní: a to 24 hodin denně, sedm

dní v týdnu. Přístup do webového rozhraní je poskytovatel povinen objednateli umožnit

na základě zadání uživatelského jména a hesla, znalost objednatele tohoto hesla je prokázáno

protokolárním předáním ke dni platnosti této smlouvy, protokol se stává nedílnou součástí této

smlouvy. Změna kteréhokoliv údaje se považuje za podstatnou změnou této smlouvy a je

vyloučena v souladu s Článkem 7 odst. 2 této smlouvy.

2. Obsah a strukturu služby definují klíčová slova, která budou určena objednatelem a zaslána

na kontaktní osobu poskytovatele ihned platností této smlouvy. Seznam klíčových slov může být

objednatelem kdykoliv za trvání této smlouvy měněn nebo doplňován, a to prostřednictvím

oznámení objednatele zaslaného na elektronickou adresu kontaktní osoby poskytovatele

uvedenou v odstavci 3 Článku 4 této smlouvy. Změna nebo doplnění klíčových slov není smluvními

stranami považována za změnu této smlouvy a účinnou se stává v okamžiku jejího doručení

poskytovateli.

3. Kontaktní osobou objednatele je tel.:

Kontaktní osobou poskytovatele je tel.:

Změna v kontaktní osobě, emailu a telefonního čísla poskytovatele

či objednatele není smluvními stranami považována za změnu této smlouvy a vůči druhé smluvní

straně je účinná v okamžiku doručení písemného oznámení o změně kontaktní osoby druhé

smluvní straně nebo emailem.

4. Součástí služby monitoringu médií je i možnost zobrazení náhledu jednotlivé zprávy

v digitalizované formě (scan, multimedia) z příslušného média tak, aby se objednatel mohl

seznámit s její skutečnou grafickou podobou nebo multimediálním obsahem.

5. Součástí poskytovaných služeb je i možnost zpětného vyhledávaní textů a přepisů jednotlivých

zpráv vydaných nebo odvysílaných v předchozích 10 letech před nabytím účinnosti této smlouvy.

6. Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti smlouvy a za dále stanovených podmínek.

3



T

Článek 5

Cena za poskytnuté služby a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu ve výši 583.704,- Kč s DPH, z toho 21 % DPH činí

101.304,- Kč a cena bez DPH činí 482.400,- Kč, za služby poskytnuté na základě této smlouvy za 36

kalendářních měsíců.

2. Sjednanou cenou je cena uvedená podle Článku 5 odst. 1 bez DPH této smlouvy dnem platnosti

této smlouvy.

3. Celkové plnění za dobu platnosti a účinnosti této smlouvy nesmí přesáhnout částku 1000000,- Kč

(slovy: jedenmilionkorunčeských) bez DPH.

4. Cenu za poskytnuté služby monitoringu médií bude objednatel hradit poskytovateli na základě

faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem za příslušný kalendářní měsíc, případně

i započatý měsíc, ve kterém byly objednateli poskytnuty služby podle této smlouvy. Nebyla-li

některá ze služeb poskytována po celý kalendářní měsíc, objednatel je oprávněn cenu poměrně

snížit tak, aby odpovídala rozsahu služeb poskytnutých v příslušném kalendářním měsíci.

5. Je-li poskytovatel plátcem DPH, je objednatel povinen uhradit DPH ve výši stanovené zákonem

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, v souladu s odst. 1. Článku 5 této smlouvy.

6. Dodavatel se zavazuje předkládat k proplacení faktury nejpozději do deseti pracovních dnů

následujícího kalendářního měsíce po kalendářním měsíci, za který je fakturováno, faktura bude

označena kalendářním měsícem, za který je fakturováno a číslem této smlouvy. Dále musí mít

náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů a v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě

splatnosti zpět poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.

Nová lhůta splatnosti počíná běžet opětovně až následujícím dnem po dni doručení faktury

náležitě doplnění či opravené (daňový doklad).

8. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem a doručená za shora uvedených podmínek

na adresu sídla objednatele podle Článku 1 této smlouvy bude splatná do 30 kalendářních dnů

v závislosti na přidělení prostředků za státního rozpočtu a s ohledem na možnosti uvolnění

finančních prostředků ze státního rozpočtu může být splatnost faktury prodloužena maximálně

o dalších 30 dnů po uplynutí původní splatnosti. Uvolnění finančních prostředků za státního

rozpočtu ve výše uvedené lhůtě se nepovažuje za prodlení splatnosti faktur a nebude důvodem

pro využití sankčních opatření. Za datum zaplacení ceny dle daňového dokladu - faktury

se považuje datum odepsání finanční částky za služby z účtu objednatele ve prospěch účtu

poskytovatele.

4



9. Objednatel uhradí sjednanou cenu bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený

v záhlaví této smlouvy. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději

v poslední den její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

10. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel není oprávněn požadovat od objednatele na poskytnutí

služeb podle této smlouvy žádné zálohy.

Článek 6

Smluvní pokuty, odpovědnost za škodu a odpovědnost za vady

1. Poruší-li poskytovatel povinnost poskytnout některou ze služeb podle této smlouvy, je

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý případ porušení

povinnosti. Strany si sjednaly, že za jednotlivý případ porušení povinnosti pro účely smluvní pokuty

budou považovat veškeré případy porušení povinnosti poskytnout tutéž službu v jednom

kalendářním dni.

2. Ustanovení o smluvních pokutách dle této smlouvy nemají vliv na náhradu škody.

3. Poskytovatel odpovídá dle platných ustanovení občanského zákoníku za škodu způsobenou

objednateli v důsledku porušení povinností poskytovatele a je v takovém případě povinen zaplatit

náhradu škody způsobené objednateli.

4. Smluvní strany pro vyloučení pochybností ujednaly, že v případě vady, jíž se rozumí nedodání

služby poskytovatelem v obvyklé jakosti vyžadované pro předmět smlouvy, je objednatel oprávněn

požadovat po dodavateli bezplatné odstranění vady ve lhůtě stanovené tak, aby mohlo být řádně

a včas poskytnuto plnění podle této smlouvy. Pokud bezplatné odstranění vady v této lhůtě není

možné, objednatel má vůči poskytovateli tato práva:

a) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu namítaných vad,

b) právo na odstoupení od smlouvy v případě, že namítané vady neumožňují plnění předmětu

této smlouvy řádně a včas,

c) právo na náhradu nákladů spojených s odstraněním vady v případě, že namítané vady odstranil

objednatel sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

5. Objednatel je v případě prodlení s úhradou ceny za služby poskytnuté na základě této smlouvy

povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši určené podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje

odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem

a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob

5



a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, v platném znění,

a to za každý i započatý den prodlení s úhradou ceny za služby poskytnuté na základě této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti zajištěné

smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

Článek 7

Přípustné změny smlouvy a maximální hranice dodatečných změn

1. Změny této smlouvy jsou přípustné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků.

2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují, že jsou nepřípustné podstatné změny této

smlouvy, za které se považují ty, které jsou vyloučeny analogicky za použití zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 8

Ukončení smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

smlouvy, či podstatné porušení smluvních povinností, druhou smluvní stranou.

2. Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, za podstatné porušení smluvních povinností se považuje

takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při

takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana

neměla zájem smlouvu uzavřít; smluvní strany se dohodly, že takovým podstatným porušením této

smlouvy je prodlení poskytovatele se zasláním monitoringu médií trvajícím déle než 5 pracovních

dní.

3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke dni doručení

oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní

povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Článek 9

Výpověď

Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba začíná běžet prvním

dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi poskytovateli a uplyne uplynutím druhého

kalendářního měsíce po jejím začátku.

6



Článek 10

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu tří let ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou založený smluvní vztah obecně

platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisu, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny

informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato

smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

4. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

5. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních strany

ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody,

zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky

smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u

kterých tak stanoví zákon.

6. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nebude-

li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se na věcně

a místně příslušný soud České republiky.

7. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neurčitým, nebo pokud některá

ze smluvních stran některé ustanovení této smlouvy označí za neurčité či neplatné, neznamená to

neplatnost nebo neurčitost celé smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují neplatné

nebo neurčité ustanovení nahradit novým a určitým ustanovením, které bude sledovat smysl

a původní účel neplatného či neurčitého ustanovení.

8. Poskytovatel souhlasí stím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči objednateli, které vzniknou

na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, není oprávněn postoupit ani započíst

jednostranným právním úkonem.

9. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou písemných, vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny smlouvy je

vyloučena.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel

7



a dvě vyhotovení obdrží objednatel. Všechny tři stejnopisy mají platnost originálu.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli

a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem

jakož i právními důsledky souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

12. Neoddělitelnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

■ Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

■ Příloha č. 2 - Cenová nabídka

■ Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o poddodavatelích (dokládá se jen v případě jejich využití)

V .......dne -/<?• to/ f
V Praze dne //. /Z. Z0/^Q

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví Anopress IT, a.s.

?WCM
?28 O?

Č. q,
F'IvI

Anoprna
ho

lT.
3.8.

~3'3í
:mm 2

lol.: IO: :a lu L'

saunu“ mc;

8



Příloha č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb monitoringu médií

Specifikace předmětu plnění

Podrobné požadavky Zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky

1. Předmět a cíl veřejné zakázky:

Monitoring médií je služba, která pomáhá svými nástroji utvářet ucelený mediální obraz Ministerstva zdravotnictví.

Cílem služby je dodávat klientovi kontinuálně v průběhu celého dne monitoring médií v maximálně přehledné grafické

podobě.

2. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:

Monitoring médií z vybraných tištěných periodik, televizních a rozhlasových přepisů, internetových serverů a

sociálních sítí je definován klíčovými slovy. Klíčová slova jsou doplňována na základě požadavků zadavatele, a to bez

omezení. Přístup k monitoringu médií je zadavateli umožněn 24 hodin denně prostřednictvím webového rozhraní,

služba umožňuje export zpráv v obvyklých datových formátech. V případě tištěných periodik požaduje zadavatel

možnost náhledu scanu článku tak, aby se mohl seznámit s jeho skutečnou grafickou podobou, u ostatních médií

s multimediálním obsahem pak přímý náhled na tento obsah. Součástí poskytovaných služeb je i možnost zpětného

vyhledávaní textů a přepisů jednotlivých zpráv vydaných nebo odvysílaných v předchozích 10 letech.

3. Detailní přehled požadovaných médií:

Celostátní deníky:

Aha! (vč. Nedělní Aha!), Blesk (vč. Nedělní Blesk), Deník N, E15, Haló noviny, Hospodářské noviny, Lidové noviny, Mladá

fronta DNES, Právo, vč. regionálních mutací a příloh.

Deník ČR vč. regionálních mutací (Benešovský deník, Berounský deník, Boleslavský deník, Českobudějovický deník,

Českokrumlovský deník, Českolipský deník, Děčínský deník, Domažlický deník, Hradecký deník, Chebský deník,

Chomutovský deník, Chrudimský deník, Jablonecký deník, Jičínský deník, Jindřichohradecký deník, Karlovarský deník,

Kladenský deník, Klatovský deník, Kolínský deník, Krkonošský deník, Kutnohorský deník, Liberecký deník, Litoměřický

deník, Mělnický deník, Metro, Mostecký deník, Náchodský deník, Nymburský deník, Orlický deník, Pardubický deník,

Písecký deník, Plzeňský deník, Prachatický deník, Pražský deník, Příbramský deník, Rakovnický deník, Rokycanský

deník, Rychnovský deník, Sokolovský deník, Strakonický deník, Svitavský deník, Táborský deník, Tachovský deník,

Teplický deník, Ústecký deník, Žatecký a lounský deník; Blanenský deník, Brněnský deník, Bruntálský a krnovský deník,

Břeclavský deník, Frýdecko-místecký a třinecký deník, Havlíčkobrodský deník, Hodonínský deník, Hranický deník,

Jihlavský deník, Karvinský a havířovský deník, Kroměřížský deník, Moravskoslezský deník, Novojičínský deník,

Olomoucký deník, Opavský a hlučínský deník, Pelhřimovský deník, Prostějovský deník, Přerovský deník, Slovácký deník,

Šumperský a jesenický deník, Třebíčský deník, Valašský deník, Vyškovský deník, Zlínský deník, Znojemský deník,

Žďárský deník).

Oborové a ostatní tituly:

5plus2 vč. regionálních mutací, Ekonom, Euro, Marketing & Media, Medical Tribune, Metro, Moje psychologie, Moje

zdraví, Postgraduální medicína, Practicus, Psychologie dnes, Reflex, Respekt, TEMPUS Medicorum, Terapie, Týden,

Zdraví, Zdravotnictví a medicína, Ze zdravotnictví.



u

Televizní stanice:

ČT 1, ČT 2, ČT 24, FTV Prima, Seznam.cz TV, TV Barrandov, TV Nova, TV Praha.

Rozhlasové stanice:

Český rozhlas (Radiožurnál, Plus) vč. regionálních vysílání, Frekvence 1, Impuls, Rádio Blaník, Rádio City, Regina DAB

Praha.

Internetové portály:

5plus2.cz, ahaonline.cz, aktualne.cz, blesk.cz, blisty.cz, ceskapozice.cz, ceskenoviny.cz*, ct24.cz, denik.cz, denikn.cz,

denikreferendum.cz, el5.cz, echo24.cz, ekonom.cz, euro.cz, hlidacipes.org, idnes.cz, ihned.cz, irozhlas.cz,

krajskelisty.cz, lidovky.cz, metro.cz, nasezdravotnictvi.cz, neovlivni.cz, novinky.cz, ozdravotnictvi.cz,

parlamentnilisty.cz, politické-listy.cz, prvnizpravy.cz, reflex.cz, respekt.cz, seznamzpravy.cz, terapie.digital, tn.cz,

tribune.cz, tyden.cz, zdravi.euro.cz, zdravotnickydenik.cz, zezdravotnictvi.cz, zpravy.iDNES.cz, zprávy.rozhlas.cz

4. Sociálnímédia

Zadavatel požaduje jako součást služby monitoringu také monitoring sociálních médií. Monitoring sociálních médií

požaduje zadavatel realizovat z těchto uvedených zdrojů v České republice:

• Facebook

• Twitter

• Blogy

• Diskuzní fóra a diskuze pod články zpravodajských serverů

*Pozn.: Internetové servery ceskenoviny.cz nepovoluje vydavatel ČTK k monitorovánížádné monitorovacíspolečnosti

a tedy nemohou být součástímonitoringu médií.



-7

Příloha č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb monitoringu médií

Cenová nabídka

Monitoring médií

Cena za monitoring tisku (periodik) 2.560,- Kč / měs.

Cena za monitoring TV a rozhlasu 2.560,- Kč / měs.

Cena za monitoring internetových serverů 1.280,- Kč / měs.

Cena za monitoring sociálních médií 2.000,- Kč / měs.

Cena za přístup do archivu (vyhledávání) 5.000,- Kč / měs.

Cena celkem za monitoring médií (bez DPH) za měsíc 13.400,- Kč / měs.

Cena celkem za monitoring médií (bez DPH) za rok - roční monitoring 160.800,- Kč / rok

Cena celkem za monitoring médií (včetně DPH) za rok-roční monitoring 194.568,- Kč/rok

Cena celkem za monitoring médií (bez DPH) za 3 roky 482.400,- Kč /3 roky

Sazba DPH 21 % 101.304,- Kč

Cena celkem za monitoring médií (včetně DPH) za 3 roky 583.704,- Kč/3 roky

Roční monitoring za 3 roky



.q

PLNÁ MOC

Obchodní společnost

Anopress XT, a.s., IČ 26694484, Praha 8 - Karlín, Prvního pluku 347/12a,

zastoupená

zmocňuje tímto

nar.

aby společnost v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení zastupovala a činila jménem

společnosti všechny právní úkony a to zejména

- uzavřela, změnila a ukončila veškeré smlouvy (závazky) společnosti,

- jednala se všemi státními a správními orgány a dalšími subjekty (např. soudy,

policie, finanční úřady všech stupňů, katastrální úřady, živnostenské úřady, úřady

práce, správy sociálního zabezpečení, zdravotní pojišťovny apod.) a zastupovala

společnost v plném rozsahu bez jakéhokoli omezení ve všech řízeních před těmito

orgány a v těchto řízeních za společnost podávala návrhy a žádosti, řádné i

mimořádné opravné prostředky nebo námitky a vzdávala se jich, přijímala

písemnosti včetně doporučených zásilek a zásilek určených do vlastních rukou a

vykonávala veškeré další úkony s tím spojené,

to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Táto plná moc je udělena na dobu určitou do 31.12.2019.

Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osoby v rozsahu této plné moci.

V Praze dne 30.1.2019

Intli Annunci D u: mu a
Fořt 14000 ?mi mi

Přijímám zmocnění:

Damn

Vlastnoručně

a elsto

pcdepsal:

Adresa pobytu:

Občansky

Druh a č.

prokaz

předlož.dokl.totožnosti:

rrnha dnu 30.01.2015 , až'
ó pro

k.

išăř " šli'šíłi řái'tilä



ministerstvo
poštovní

Palackého

128


